jesieni 1945■ r,:.,zostaiyyuz.upelf(tófit 
przez synów i, córki tych. rpbotni- 

,kówl chłjppów i  jót/Rgeńtów,' którzy 
budują nasźą dzielfiitę. ' i

Dzisiaj łkzba rńłodziety. śft l/łń- 
Węrsytecie, 1 Politechnice, Wyższej 
Szkole. Handlowej i  jWyższej Szkołę 
Sztuk Pięknych przekracza 12.000 
osób. . Dwanaście tysięcy młodych 
ludzi, którzy nie .żyłko uczą się, ale 
■ również swój wolny cya/ poświęcają 
na odbudowę i rozbudowę • sWych 
instytucjt akademickich. i

Obywatele!
Wielu z Was nie zdaje sobie spra­

wy w jak trudnych warunkach uczy 
ii/ i pracuje nasza „młodzież, jak